jurídica para a aquisição gradativa de combustível junto à empresa
POSTO SANTA IZABEL LTDA- EPP - CNPJ nº 02.374.149/0001-66 e
Inscrição Estadual nº 20.085.832-7, com sede na Rodovia RN 118 –
KM 50, S/N, Novo Horizonte, Jucurutu/RN – CEP: 59.330-000, no
valor global de R$ 56.810,00 (cinquenta e seis mil, oitocentos e dez
reais) com fornecimento diariamente, 24 horas por dia, sete dias
por semana no exercício de 2024.

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização  do  objeto,  propostas  de  preços,  documentação
integral de regularidade fiscal, trabalhista e jurídica da empresa